

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

PROGRAMA ESCOLA DA FAMÍLIA – PEF EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino — Região Lins, torna públicos as alterações do Edital de Credenciamento e o resultado do credenciamento de docentes para a atuação na função de Professor Articulador do Programa Escola da Família — PEF, nos termos do Edital de Credenciamento publicado em 09/02/2023.

I – Das alterações do Edital de Credenciamento

Em virtude da suspensão de expediente nos dias 20 e 21/02/2023, em decorrência do Decreto nº 67.486, de 10 de fevereiro de 2023, o Edital de Credenciamento ficam alterados os Itens IV — Do resultado do credenciamento e o item V — Do recurso — que passam a constar conforme segue:

IV – Do resultado do credenciamento

Divulgação do resultado: 17/02/2023, em ordem alfabética, no site da Diretoria de Ensino de Lins.

Resultado pós-recurso, havendo alteração: 24/02/2023, em ordem alfabética, no site da Diretoria de Ensino de Lins

V - Do Recurso

Período para recurso: dias 22 e 23/02/2023.

O interessado deverá entregar seu recurso no Protocolo da Diretoria de Ensino-Região de Lins, das 13h00 às 17h30, no dia 22/02/2023, e das 9h00 às 17h30, no dia 23/02/2023, dentro de envelope pardo, lacrado, com nome e a identificação "Recurso/2023 - Aos cuidados da Coordenação Regional do PEF- DER Lins".

No ato da entrega do recurso, o interessado deverá assinar lista de entrega de Recurso/PEF-2023, disponível no Protocolo-DER Lins.

II - Do Resultado do Credenciamento

NOME	RG	SITUAÇÃO
Janete Martins Pereira	60.583.804-5	Indeferido. Não atende ao artigo 12 da Resolução SE nº 03/2019, em relação à situação funcional, conforme Item III do Edital de Credenciamento. Não apresentou o comprovante de inscrição no processo anual de atribuição de classes e aulas de que trata o Item II do Edital de Credenciamento.



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE LINS

Josino Paulo Pereira	33.702.490-X	Indeferido. Não atende ao artigo 12 da Resolução SE nº 03/2019, em relação à situação funcional, conforme Item III do Edital de Credenciamento. Não apresentou o comprovante de inscrição no processo anual de atribuição de classes e aulas de que trata o Item II do Edital de Credenciamento.
Lilian Santos Poli	45.643.681-9	Indeferido. Não atende ao artigo 12 da Resolução SE nº 03/2019, em relação à situação funcional, conforme Item III do Edital de Credenciamento.
Silvana Gonçalves Pereira Raimundo	30.622.707-1	Indeferido. Não atende ao artigo 12 da Resolução SE nº 03/2019, em relação à situação funcional, conforme Item III do Edital de Credenciamento. Não apresentou o comprovante de inscrição no processo anual de atribuição de classes e aulas de que trata o Item II do Edital de Credenciamento.

Lins, 17 de fevereiro de 2023

Ana Celia Llata Carrera Barbiero Dirigente Regional de Ensino